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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519007D

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit L.V.M GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia , Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e produkteve bujqesore ne mase; 

prodhimin dhe tregtimin e frutave dhe perimeve te fresketa; 
prodhimin dhe tregtimin e produkteve ushqimore; aktivitetet 
hotelierie; prodhimin dhe tregtimin e vajrave te ndryshme; 
prodhimin dhe tregtimin e vererave; prodhimin dhe tregtimin 
e kafese dhe derivaiteve; tregtimi i produkteve te brumit dhe 
pasticerise; tregtimin e produkteve ushqimore; veprimtari 
transporti; sherbimet e internacionalizimit dhe delokalizimit 
te kompanive; asistence dhe mbeshtetje per turizmin; 
pjesemarrje ne kompani dhe korporata; sherbimet e pasurive 
te paluajtshme; menaxhimi dhe ndertimi i impianteve 
alternative te energjise; aktivitete financiare dhe keshilluese
Antonio Maiatico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2018                Deri: 14/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ivo LubranoDi Scorpaniello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioMaiatico

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarloVerruti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: L.V.M GROUP
Telefon: 0695395944  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-705978-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632C16E6-C933-498C-9886-27232FE028A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0AFCB-AF09-4BB3-9E39-7A3776D58B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195437F6-C534-4D4C-A8F6-9A6FFFDA131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294597B4-2263-4F0E-9F76-D3C38DE0990E
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